789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना 0.7.0,॥40र।+ 0५0 । 

64 - फोरिस्ट फायर प्रिवेन्सन एंड मैनेजमेंट ७46२४ 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

(एशांछिए। 569 ७ 599) 

396 50076 : ६0२६७ लर६ शर६५हापा।04 ७५० ॥॥७४३४७६॥/६।घ४ (१70) 

एछ४ंश७ 50शा6 : 70२६४ 7२६ ?7२६५६धा।04 ४० ॥७७॥३५५७०६//६॥घ४ 30/६/6६(0257) 

942,200.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये छहत्तर लाख चौइस हजार सात सौ 7,624,700.00 

7007.,.0&६५.)।॥७१९।१७॥४४०0 २७४० 

2898 8 ०32 864 जय ए20.. /७८    

दिनांक - 30-387-2 पत्रसख्या - , (॥/४8-66/2 | 

| 
क्रमांक विपत्र|कौड एक्सेस नं निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

25 5 49 2406047896540403 63744 टाशः07२003 307,400.00

[...]

एशांशच। 38त्राशा० है छा99) 

56 9906 : #0र६० छारह शर६५६पा।0प #५पए0 ७५७५४०६७६४(१740) 

एशाशिव 5000ा6 : #0रदड सारह रर६४हागरा।0 #५0 ॥४४४७७६७/६/श 30७६//६(0257) 

26 5 49 240604789640403 63745 +2879५॥/009 267,300.00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी 
04 - वानिकी ॥॥॥।१७ 72/४५/९०५३ रुपये दो लाख सड़सठ हजार लीन 

789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना *:0/२६5॥ 0--06 

64 - फॉरेस्ट फायर प्रिवेन्सम एंड मैनेजमेंट 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

(एशांशव। 5जाछआा6 ( 'जाश्षछ) 

90909 5लनाशा6 : +0र६७ 6२६ २६५४६ाबा।0 0४० ॥//४५५७६//६/श (4740) 

एशांश9। 500श6 :

[...]

64 - फारिस्ट फायर प्रिवेन्सभ एंड मैनेजमेंट 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

एश्आाक 3जाआ0 (5409 आधाछ) 

398 3000 : 0२६७7 ६२६ 7२६५६ाथा।004 ५० ॥॥/३४३५०६॥/६।घ(१70) 

एशांक्व 56 : 0२६७ 7॥२६ ?२६५ह६धा।003 ७५० ॥॥७॥४५०६//६।४ 30/६&/६(0257) 

730,400.00 
योग: 

9,537,700.00 
क्रमिक योग: रुपये पिनचानवे लाख सैतीस हजार सात सौ 

४ ज्ल- ४॥९२४। ॥8) 

72007.0&६५.3+#67२॥९१७५४0 २७५एछना 

28908 4 ए 32 464 500 45% 245. /४+    

दया _ 
दिनांक - 30-8560-2 पत्र, संख्या - , 0॥/४8-66/2048/943 दिनांक

[...]

64 - फॉरेस्ट फायर प्रिवेन्सन एंड मैनेजमेंट 0/श80प 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

(एशांशिए। 3ज्राशा6 (59 अाधाछ) 

50808 5॥0॥0 : 70२६७ ॥॥र६ ?२६४६ाच।003 ६४0 ॥॥/४५०६//६पर (470) 
एशााश9। 89070 : 70२६७ #॥र६ २६५६।च।0 0१० ॥॥७४४४७६॥/६|च 5008६//£(0257) 

202,300.00 
योग: 

9,740,000.00 क्रमिक योग: पंये सित्तानवे लाख चालीस हजार 

70067.0&8५.3)8२64%४0 २७४४ए॥। 

20008 42 ०ए[ 32 2 /ि    

पत्र. संख्या - . (4/४8-66/2048/943 दिनांक - सपिनिव0:4